atualizado na Plataforma Participe+, que atualmente indica “aguardando posição da Subprefeitura” - não consta andamentos de execução, o que pode acarretar em
perda destes Recursos e exíguo prazo para redirecionamento pelo CPMPA, se o caso.

8. Deliberação e aprovação da data para realização de Reunião Extraordinária, destinada à discussão da verba remanescente da PLOA 2026,

no valor de R$ 1.650.000,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta mil reais), conforme diretrizes da Portaria nº 126/SF

VIII -Cobrar verbas paradas do conselho

IX -Fala dos munícipes

X-Informes Gerais

XI -Encerramento

Israel (Jardim São Noberto): Queria agradecer pelo asfalto da Rua Paulo de Tasso, agradecer ao Marcos Antônio Fuchi e ao Silvão Leite, ao prefeito Ricardo Nunes

[...]

setembro de 2024, com a seguinte pauta:

3ª Reunião Extraordinária do CPMPA

Data: 17 de novembro de 2025
19h00 - Primeira chamada
19h30 - Segunda chamada
21h00 - Encerramento

Pauta Única

Deliberação sobre a verba remanescente da PLOA
2026, no valor de R$
1.650.000,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta mil
reais), destinada ao
território da Subprefeitura Parelheiros, bem como
eventual indicação de
obras a serem contempladas, nos termos do Decreto
nº 59.574/2020, com
as alterações introduzidas pelo Decreto nº 63.377/
2024, e conforme as
diretrizes estabelecidas pela Portaria SF nº 126, de 8